Artikeldatenblatt
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Components and more

Flachsteckhulsen, halbisoliert; 4,0-6,0 mm?2 - 6,3 x 0,8 mm gelb

Artikelnummer: HS74250

Material:
Isolation:
Farbe:
AWG:
Querschnitt in mm?:

— Steckbreite mm:

},_i_ Steckdicke mm:

’ Max. Temperatur:
’ y RoHS konform:
1./ VPE:

Abbildungen ggf. ahnlich

Flr eine individuelle Beratung kontaktieren Sie uns
gerne per E-Mail: info@hstronic-gmbh.de

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

COMPLIANT

Cu-ETP, galv. Sn
PVC

gelb

12-10

4-6

6,3

0,8

+ 75°C

Ja

50

Produktlink

HStronic GmbH | Eugen-Kibler-Strale 3 | 74538 Rosengarten | Deutschland

www.hstronic-gmbh.de | Tel.: +49 (0) 7907 943 690 | Fax: +49 (0) 7907 942 0222 | info@hstronic-gmbh.de


http://www.tcpdf.org

